各位

2022 年 11 月 21 日

社会福祉法人平野の里

  理事長 島田 貞二

新型コロナウイルスの感染について《第４報》

日頃より当法人に対しましてご支援・ご協力を賜りまして誠に有難ございます。

コロナウイルス感染の報告をさせて頂きます。

記

１、施設の情報    社会福祉法人平野の里 グループホームあやめ

２、感染の状況

昨夜時点で、「幸手宿」ご利用者女性 1 名、「あやめ壱番館」ご利用者女性 9 名の計 10 名

の陽性を確認し、同グループホームにて支援に従事する職員 1 名が抗原検査で陽性を確認

しておりましたが、本日あらたに、「幸手宿」ご利用者女性 2 名の抗原検査陽性が確認され、

計 12 名のご利用者様の陽性ということで、日頃、ホーム内で往来のあるグループホーム女

性ご利用者様全員の陽性が PCR 検査及び抗原検査で確認されました。

陽性となっているご利用者の皆様・職員は、幸いに発熱も落ち着いており、食事もしっか

りと摂ることができており比較的軽症状でございます。

引き続き、陽性者の健康観察・体調回復に向けた支援に努め、引き続き、関係機関のご指

導・ご協力のもと、ホーム内の感染の終息・さらなる感染拡大に繋がらないよう対応して参

ります。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。